豫工办[2010]31号

关于评选推荐2010年度争创“六好”活动

先进单位的通知

各省辖市总工会、省直工会、省产业工会、直属基层工会：

为了进一步加强县级工会、乡镇（街道）工会和基层工会工作的标准化、规范化建设，全面提高我省工会工作整体水平，根据《河南省总工会关于开展争创“六好”县（市、区）、乡镇（街道）、基层工会活动的意见（试行）》要求，省总将对在2010年度争创“六好”活动中取得突出成绩的先进单位进行表彰。现将有关事项通知如下：

一、表彰名额

 本次表彰拟评选先进县（市区）工会20个,先进乡镇（街道）工会50个，先进基层工会（包括村级、社区工会）200个，并分别授予“河南省六好县（市区）工会，河南省六好乡镇（街道）工会和河南省六好基层工会”荣誉称号。

二、具体要求

1、评选标准。按照《河南省总工会关于开展争创“六好”县（市、区）、乡镇（街道）、基层工会活动的意见（试行）》（豫工文[2009]26号）中的六好标准进行评选。

2、推荐的先进单位要填写相应的推荐表（一式两份），于12月25日前报省总组织部。

联系人：原峡生

联系电话：0371-65904373

附件一：2010年度六好工会争创活动表彰名额分配表

附件二：河南省六好县（市、区）工会推荐表

附件三：河南省六好乡镇（街道）工会推荐表

附件四：河南省六好基层工会推荐表

    河南省总工会办公室

2010年12月6日
附件二

河南省“六好”县（市、区）工会推荐表

省辖市工会（盖章）                     2010年12月

	单位名称

	办公电话

	工会主席姓名

	手机号码

	通讯地址

	邮政编码

	主 要 事 迹

	同级

党组织

意见
	（盖章）

                                年   月   日

	省辖市工会

意见
	（盖章）

                                年   月   日

	省总

意见
	（盖章）

                                年   月   日

1